[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016

№_1156
	О внесении изменения в постановление Администрации города Протвино от 09.12.2016 № 982 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Протвино, осуществляющих спортивную подготовку»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства спорта Российской Федерации от 12.05.2014 № ВМ-04-10/2554 «О направлении Методических рекомендаций по организации спортивной подготовки в Российской Федерации», рассмотрев письмо директора МБУ СШОР Земского В.А. от 15.12.2016 исх. № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Протвино от 09.12.2016 № 982 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Протвино, осуществляющих спортивную подготовку», дополнив приложение № 3 к Положению «Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих учреждений, занимающих общеотраслевые должности» п. 2.12 следующего содержания:

«

	2.12
	Документовед:

	ведущий
	15757 – 17327

	I категории
	13091 – 14403

	документовед
	11050 – 12144

».

2. Директору МБУ СШОР Земскому В.А. привести в соответствие с настоящим постановлением штатное расписание учреждения.
3. Общему отделу направить настоящее постановление:

3.1. в финансовое управление, управление образования и социального развития, общий отдел, отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи  – 2 экз, МБУ СШОР.

3.2. для опубликования в газету «Протвино сегодня».

4. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Протвино.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

Руководитель Администрации города                                                                   Г.П. Мущак

	Начальник отдела по культуре

спорту, туризму и делам молодежи

	Первый заместитель руководителя
Администрации

	Л.А. Полякова

	С.Л. Кудряшов

	Начальник  управления образования

и социального развития

	О.К. Камардина

	Начальник финансового управления

	Т.С. Жукова

	Начальник юридического  отдела
Е.Б. Разумас